[bookmark: _Hlk197418862][bookmark: _Hlk199252392]АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk197418821]РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.09.2025                                                                                                        № 21
д. Паска
О  начале отопительного сезона 2025/2026 гг.
На основании распоряжения администрации Кильмезского района Кировской области «О начале отопительного сезона 2025/2026гг  в бюджетных учреждениях Кильмезского района»  от 29.09.2025 №195
[bookmark: _GoBack]1.Начать отопительный сезон 2025/2026гг. с 30.09.2025 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Паскинского
сельского поселения                                                                 Г.Г.Калимуллин